CLASSIFICAÇÃO PARA ATUAÇÃO NO PROJETO OLIMPÍADAS

CIENTÍFICAAS – ESCOLAS OLÍMPICAS E CONVOCAÇÃO PARA FASE DE

ENTREVISTAS

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Itararé, com fundamento no

disposto na Resolução SEDUC n° 01, de 06 de janeiro de 2025, alterada pela

Resolução SEDUC nº 15, de 28 de janeiro de 2025, torna público o resultado das

inscrições deferidas no Processo de Seleção de Professores para atuação no

Projeto Olimpíadas Científicas – Escolas Olímpicas, na EE Dr. Epaminondas

Ferreira Lobo, em Itararé, conforme Edital nº 06/2025 publicado no site desta

Diretoria de Ensino e convoca para a fase de entrevistas, conforme quando

abaixo:

NOME RG/DI RESULTADO INSCRIÇÃO

VANESSA DE LIMA BARBOSA
SAMPAIO

33.897.971/2 DEFERIDA

Entrevista:

NOME RG/DI DATA HORÁRIO LINK

VANESSA DE
LIMA
BARBOSA
SAMPAIO

33.897.971/2 29/05/2025 13h40 https://goo.su/1DK4V

Itararé, 28 de maio de 2025.

CARLA CERIANI

Dirigente Regional de Ensino

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO ITARARÉ
Rua Dr. Rubens Lobo Ribeiro, nº 310

Bairro do Cruzeiro, Itararé, SP

Fone: (15) 3531-8000

E-mail: deitr@educacao.sp.gov.br

https://goo.su/1DK4V